

**Odpowiedź 1 na skierowane zapytanie  
dotyczące przetargu nieograniczonego na:  
„Zakup energii cieplnej na lata 2019-2020 dla jednostek organizacyjnych m. st.  
Warszawy – placówek oświatowych w Dzielnicy Warszawa Ursynów wraz z jej  
przesłaniem do węzłów cieplnych tych placówek”**

W dniu 27 września 2018 r. zostały skierowane zostały zapytania do toczącego się postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup energii cieplnej na lata 2019 2020 dla jednostek organizacyjnych m.st. Warszawy – placówek oświatowych Dzielnicy Warszawa Ursynów wraz z jej przesłaniem do węzłów cieplnych tych placówek” (ZP/SP303/PN/1/2018):

1. W związku z brzmieniem par. 6 ust. 4 załącznika nr 3 do SIWZ prosimy o modyfikację zapisu na „Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. Odczyty wskazań Układu Pomiarowego będą dokonywane w każdym okresie rozliczeniowym i odnotowywane w fakturze”. Informujemy, że odczyty zużycia ciepła wykonuje właściciel układu pomiarowo-rozliczeniowego nie później niż na dwa dni robocze przed zakończeniem każdego miesiąca, a następnie przekazuje je naszej Spółce na podstawie wiążącej nas umowy. W oparciu o te odczyty wystawiane są faktury.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

**Bez zmian w SIWZ**

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej (e-faktura)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

**Bez zmian w SIWZ**

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączeniu do umowy Ogólnych Warunków Umowy Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przyjęcie załącznika Wnioskodawcy – tzw. „ogólnych warunków Umowy Wykonawcy”. Wszelkie niezbędne warunki do realizacji niniejszego zamówienia są zawarte w Zał. Nr 3 - Wzór Umowy do SIWZ.

**Bez zmian w SIWZ**

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy załącznika Zapotrzebowanie na dostawę energii cieplnej, który będzie zawierał informacje techniczne m.in. dotyczące własności urządzeń w węzłach, granicy własności i eksploatacji, wartości mocy w rozbiciu na poszczególne instalacje?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na tym etapie prowadzonego postępowania nie wyraża zgody, natomiast przyjmie wzór Załącznika/Zlecenia Wykonawcy wyłonionego w prowadzonym postępowaniu.

**Bez zmian w SIWZ**

5. Czy Zamawiający akceptuje cennik usług dodatkowych za usługi okołocieplownicze, wykraczające poza przedmiot zamówienia (np. opłata za regulację węzła w przypadku zmiany mocy zamówionej)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na etapie niniejszego postępowania nie akceptuje cennika usług dodatkowych za usługi okołocieplownicze, wykraczające poza przedmiot zamówienia.

**Bez zmian w SIWZ**